
Skadescenterchef søges til Semler
Mobility Amager
Er du en synlig leder, der er god til at motivere dine
medarbejdere? Og vil du være med til at sikre de bedste
kundeoplevelser i vores forretning?
Vi søger en kollega til vores ledelsesteam til varetagelse af stillingen som
skadescenterchef, hvor du står for den daglige drift, samt har det overordnede
ansvar for pladeværkstedet.

Fokus på kvalitet og udvikling
Vi har et gennemgående fokus på kontinuerlig vækst i kvalitet, service og
lønsomhed på værkstederne med et stærkt ønske om at levere de bedste
oplevelser til vores kunder. For at opnå dette, arbejdes målrettet med at
udvikle og efterleve processer og procedurer for driften, samt implementere
strategierne i forretningen. Til dette formål har vi brug for en skadecenterchef,
der kan iværksætte de rette tiltag og motivere en erfaren og rutineret gruppe
af medarbejdere.

Vi sigter mod at skabe tilfredsstillende driftsøkonomiske resultater -
kontinuerlig vækst og resultatforbedring, hvor du agerer som en dynamisk og
operationel sparringspartner for virksomhedens øvrige ledelse.

Om dig

Arbejdsgiver

Semler Mobility Amager

Englandsvej 437

2770, Kastrup

Telefon: 32 47 90 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Henrik Sørensen
4322 3835

Annonce ID: 20104

Ansøgningsfrist: 26. juli
2024

Indrykket: 26. juni 2024
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Der lægges i stillingen stor vægt på synlig ledelse, udvikling og motivation af
afdelingens medarbejdere samt din evne til at skabe resultater. Desuden er det
væsentligt, at du som en del af ledergruppen kan bidrage til og udvikle de
overordnede forretningsfilosofier samt kan indtage et bredt og tværgående
helhedssyn.

Du prioriterer en synlig, ærlig og respektfuld ledelsesstil, og har erfaring med
de opgaver, der forekommer på et pladeværksted. Det er vigtigt for os, at du
forstår nødvendigheden i at sætte en ære i at give de gode kundeoplevelser
og kan hjælpe dine kolleger med at opnå målsætningerne. Denne indstilling
bunder bl.a. i din naturlige orientering mod kvalitet og resultater samt din
evne til at eksekvere og træffe beslutninger. I din ledelse formår du at aflevere
dine budskaber på en klar og konsekvent vis, mens du har en positiv og
motiverende attitude.

Om os
Hos Semler Mobility Amager kan du forvente et spændende fagligt miljø, godt
samarbejde samt masser af udfordringer og udviklingsmuligheder. Vi tilbyder
løn efter kvalifikationer, pension, sundhedssikring og en hel del andre
fordelagtige medarbejdergoder.

Semler Mobility Amager er en del af Semler Mobility - landets førende
forhandler- og servicepartner på Volkswagen, Audi, Škoda, SEAT, CUPRA. Semler
koncernen står på et stærkt fundament i kraft af en solid forretning med over
100 år i bagagen, og med blikket og ambitionerne rettet mod fremtiden. Som
landets største bilaktør og landbrugets sikre samarbejdspartner driver vi
nutidens løsninger indenfor mobilitet. Vi repræsenterer nogle af de stærkeste
brands, og fokuserer på at levere den bedste kundeservice. Med konstant
videreudvikling af eksisterende og nye forretningsområder bygger Semler en bro
til fremtiden.

Lyder dette som noget for dig?
Så ser vi frem til at modtage din ansøgning eller høre fra dig. Vi behandler
ansøgningerne løbende, så søg hurtigst muligt via linket "Send ansøgning".

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of
Aftersales Henrik Sørensen på telefon 4322 3835.

Vi glæder os til at høre fra dig.
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Stærke værdier forener os på tværs
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du del af et stort fællesskab på mere
end 3.400 kolleger. Vi har forskellige ansvarsområder og møder ind på
forskellige adresser i forskellige selskaber, men vi er alle forenet af fælles
værdier, der fungerer som et kompas for vores måde at arbejde på.

Vi er nemlig ordentlige og gør vores bedste for at skabe tilfredse kunder og
leverandører. Det kræver, at vi er dedikerede og sætter en ære i vores arbejde
hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at være nytænkende og udforske
nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et glimt i øjet, hvor vi altid
samarbejder med respekt for hinanden og et smil på læben.
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